PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНАКУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_29.10.2018___ №_805__
О внесении изменений в постановление Администрации
Железногорского района от 25.12.2014 г. № 959
«Об утверждении  муниципальной программы
"Защита населения и территории от чрезвычайных
ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах Железногорского
 района Курской области на 2015 - 2020 годы "

        Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Железногорского района Курской области от  08.11.2018г. № 804 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Железногорского района Курской области (с последующими изменениями и дополнениями), Администрация Железногорского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Железногорского района Курской области от 25.12.2014 г. № 959 «Об утверждении  муниципальной программы "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Железногорского района Курской области на 2015 - 2020 годы "(с последующими изменениями).
       2. Отделу информационного обеспечения аграрной политики Администрации Железногорского района      (Б.В.Зинаков), разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области(подраздел «Муниципальные программы» раздела «Муниципальные правовые акты», в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Железногорского района Курской области Е.Н. Кириченко.
      4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Железногорского района                                     А.Д. Фролков